Tabella di marcia

Orario ritrovo concorrenti ore 07,30
Disbrigo pratiche iscrizioni dalle ore 07,30 alle ore 08,30

Riunione tecnica di tutte le componenti della gara
(Direttore di corsa, Giuria, Direttori Sportivi, Addetti incroci, dalle ore 08,30 alle 09,00
Medico, Addetti autoambulanza, Addetti responsabili vari settori, etc)

ESORDIENTI 1° anno media km/h
Distanze 34 | 40 | a4
Altimetria Localita kKm parz. | km progr. Orario di Passaggio
[Partenza Piazza Vittoria-Via Castellana 0,000 0,000 0930 | 09:30 | 09:30
Via Ca'Nove 0,900 0,900 0931 | 09:31 | 09:31
|SR 245 var 3 _ 1,500 2,400 0934 | 0933 | 09:33
Rotonda Via Ponte Nuovo 0,050 2,450 0934 | 0933 | 09:33
SR 245 var 3 1,400 3,850 0936 | 09:35 | 09:35
Rotonda Via Castellana 0,050 3,900 0936 | 09:35 | 09:35
|via Sinopoli 0,500 4,400 0937 | 0936 | 09:36
|via Mascagni 0,200 4,600 0938 | 09:36 | 09:36
|via Morosini 0,700 5,300 09:39 | 09:37 | 0937
Piazza Vittoria -Via Castellana 5,300 10,600 09:48 | 0945 | 09:45
|2° giro 5,300 15,900 0958 | 0953 | 09:52
3° Giro 5,300 21,200 1007 | 10:01 | 10:00
4° giro 5,300 26,500 10:16 | 10:09 | 10:07
5° Giro 5,300 31,800 1026 | 10117 | 10:15
|6° giro Amivo 5,300 37,100 1035 | 1025 | 10:23
ESORDIENTI 2° anno media km/h
Distanze 34 | a0 | 42
Altimetria Localita km parz. | km progr. Orario di Passaggio
|Partenza Piazza Vittoria-Via Castellana 0,000 0,000 10:45 | 1045 | 1045
|via CaNove 0,900 0,900 1046 | 1046 | 1046
SR 245 var 3 1,500 2,400 1049 | 1048 | 1048
Rotonda Via Ponte Nuovo 0,050 2,450 1049 | 1048 | 1048
SR 245 var 3 1,400 3,850 10:51 | 10550 | 10:50
|Rotonda Vvia Castellana 0,050 3,900 1051 | 1050 | 1050
Via Sinopoli 0,500 4,400 1052 | 10:51 | 1051
|via Mascagni 0,200 4,600 1053 | 10:51 | 1051
|via Morosini 0,700 5,300 1054 | 1052 | 1052
Piazza Vittoria -Via Castellana 5,300 10,600 11:03 | 1100 | 11:00
|22 giro 5,300 15,900 11:13 | 1108 | 1107
3° Giro 5,300 21,200 1122 | 11116 | 11:15
4° giro 5,300 26,500 11:31 | 1124 | 1122
|5° giro 5,300 31,800 11:41 | 1132 | 11:30
6° giro 5,300 37,100 1150 | 1140 | 11:38
|7° giro 5,300 42,400 1159 | 1148 | 1145
8° giro 5,300 47,700 1209 | 1156 | 1153

PREMIAZIONI

Premiazioni atleti 1° e 2° anno dalle ore 12:30 circa alle ore 13:00



Stefano
Rettangolo


